CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU CHỈNH SỬA ĐIỂM
Học kỳ  ..........   Năm học 20……- 20……
(Dành cho sinh viên)

Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa..................................................

Tôi tên là:	Ngày sinh:
Mã SV: 	Số CMTND/CCCD:
Lớp:	Khóa:	Ngành:
Khoa:	SĐT liên lạc:
Đề nghị được chỉnh sửa điểm các môn học sau:
 Điểm kiểm tra 			 Điểm thi kết thúc môn học
	TT
	Tên môn học
	Lớp môn học
	Điểm sai
	Điểm đúng
	Ghi chú

	1

	2

Lý do (nêu cụ thể):

Số phiếu:
Ngày nhận:
Người nhận:
	Hà Nội, Ngày ..... tháng ..... năm 20…
SINH VIÊN YÊU CẦU
(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………………………….

Ý kiến của khoa
Sau khi kiểm tra, đối chiếu với bảng điểm gốc, Khoa ……...............…. trả lời như sau:
Thắc mắc điểm của sinh viên..........................................................là: Đúng Sai
Lý do:
(Kèm theo minh chứng sửa chữa để nộp về phòng Đào tạo)
Kết quả xử lý sửa chữa:
	TT
	Tên môn học
	Lớp môn học
	Điểm sai
	Điểm đúng
	Ghi chú

	1

	2

	Ngày thực hiện: ......../……./20……

	Giảng viên
giảng dạy lớp
	              Phòng Đào tạo
	            Trưởng Khoa